
ZARZĄDZENIE NR OR-S.0050.33.2026 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153 ze 
zm.), oraz §2 ust. 10 załącznika do Uchwały nr XXIV/246/25 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 16 grudnia 
2025 roku w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Koronowo, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Koronowo reprezentujący lokalne środowiska społeczne, 
gospodarcze, mieszkańców gminy, organizacje pozarządowe w celu utworzenia forum współpracy i dialogu 
przedstawicieli lokalnych środowisk z organami gminy, zwany dalej Komitetem, w składzie: 

1) Agnieszka Radwan – przedstawiciel Rady Miejskiej w Koronowie, 

2) Tomasz Skotnicki - przedstawiciel Rady Miejskiej w Koronowie, 

3) Bartosz Bajek – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji, przedstawiciel właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 
obszarze rewitalizacji, 

4) Włodzimierz Domek – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji, przedstawiciel właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 
obszarze rewitalizacji, 

5) Jan Erik Hjelde – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji, przedstawiciel właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 
obszarze rewitalizacji, 

6) Maciej Karwasz – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji, przedstawiciel właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 
obszarze rewitalizacji, 

7) Konrad Sztylka – przedstawiciel mieszkańców z obszaru rewitalizacji, przedstawiciel właścicieli, 
użytkowników wieczystych nieruchomości, podmiotów zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na 
obszarze rewitalizacji, 

8) Joanna Bociek - przedstawiciel mieszkańców Gminy Koronowo, 

9) Rafał Gibas – przedstawiciel mieszkańców Gminy Koronowo, 

10) Oskar Kasiorkiewicz – przedstawiciel sektora społecznego, w tym organizacji pozarządowych i grup 
nieformalnych, działających na terenie Gminy Koronowo, 

11) Wojciech Radwan – przedstawiciel podmiotów prywatnych prowadzących na obszarze Gminy Koronowo 
działalność gospodarczą, 

12) Brygida Berkowicz-Wyrzykowska – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

13) Maria Różycka-Parol - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

14) Jerzy Michalski - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

15) Agnieszka Szwesta - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koronowie, 

16) Małgorzata Zwierzyńska - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

§ 2. Nadzór nad pracą Komitetu będzie sprawował Zastępca Burmistrza Krzysztof Zająkała. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Nieruchomości                                    
i Gospodarki Komunalnej. 

Id: 3C59B5BA-53C6-4582-B9DD-FEA5E5E417B7. Podpisany



§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Koronowa  Nr OR-S.0050.180.2024 z dnia 17 września 2024 r. 
w sprawie powołania zespołu do spraw rewitalizacji terenów nadrzecznych w Koronowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania 

Id: 3C59B5BA-53C6-4582-B9DD-FEA5E5E417B7. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu OR-S.0050.33.2026 
Data dokumentu 2026-02-27 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Koronowo 
Identyfikator dokumentu 3C59B5BA-53C6-4582-B9DD-FEA5E5E417B7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1890304324 
Numer seryjny 19F813FBF925E1944640A589216AFFD7 
Osoba podpisująca Patryk Mikołajewski\; Burmistrz Koronowa 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2026 09:17:43 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 3C59B5BA-53C6-4582-B9DD-FEA5E5E417B7. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR OR-S.0050.33.2026 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


